
522264-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 522264-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa transportu odpadów Sp Wola Kruszyńska – Z/I 
Dylów A / 2024
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa transportu odpadów Sp Wola Kruszyńska – Z/I Dylów A / 2024
Opis: 1. Celem niniejszej umowy jest świadczenie przez Wykonawcę usług transportu 
odpadów pomiędzy lokalizacjami wskazanymi przez Zamawiającego w terminach i za 
wynagrodzeniem określonym w niniejszej Umowie. 2. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie 
przez Wykonawcę następujących czynności: 1) podstawieniu środków transportu w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego, 2) przyjęcie ładunku, 3) przewóz ładunku do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego, 4) zdanie ładunku. 3. Odpady, o których mowa w ust.1 to: 
1) odpady wytworzone/przetworzone w zakładach przetwarzania odpadów, 2) 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 3) odpady zbierane selektywnie, 4) inne 
odpady przyjęte w ramach posiadanych decyzji administracyjnych z zakresu gospodarki 
odpadami. 4. Na podstawie niniejszej Umowy, Wykonawca zobowiązuje się realizować usługę 
transportu odpadów na trasie: Wola Kruszyńska – Dylów A 1) szacowana ilość kilometrów: 
107 500 km, 2) minimalna ładowność środka transportu: 20 Mg, 3) środkiem transportowym: 
ciągnik siodłowy z naczepą typu ruchoma podłoga, 4) Odległość drogowa pomiędzy 
lokalizacjami: 58 km. 5. Zamawiający podkreśla, że określone ilości kilometrów są ilościami 
szacunkowymi mogącymi ulec zmianie, mającymi służyć pomocniczo do przygotowania oferty, 
rzeczywista ilość kilometrów będzie wynikać z bieżącego zapotrzebowania. Zamawiający 
gwarantuje minimalną ilość kilometrów na poziomie 10% deklarowanej maksymalnej łącznej 
ilości do zrealizowania w okresie obowiązywania umowy. 6. Zamawiający zastrzega, że w 
uzasadnionych przypadkach dopuszcza się aby transport odpadów odbywał się przy 
niezachowaniu minimum logistycznego związanego z ładownością środka transportu. 7. 
Realizacja przedmiotu Umowy odbywać się będzie w systemie ciągłym od poniedziałku do 
piątku, według bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego, w godzinach od 6.00 do 20.00. 
Dopuszcza się również pracę w soboty, niedziele oraz święta, po uprzednim poinformowaniu 
Wykonawcy. W przypadku nie podstawienia samochodu do załadunku Zamawiający ma 
prawo do nałożenia kary, o której mowa w § 6 ust 8 umowy.
Identyfikator procedury: 7df47c98-55ec-4b0f-80a6-959ae2f5dbe5
Poprzednie ogłoszenie: 333293-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/522264-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


522264-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Kruszyńska  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Stacja Przeładunkowa w Woli Kruszyńskiej

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego, tj. na wykonanie usługi transportu odpadów pomiędzy SP Wola 
Kruszyńska, gm. Bełchatów a Z/I Dylów A, gm. Pajęczno. Przed podpisaniem umowy 
Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3 % 
szacunkowej wartości brutto. Wykonawca ma obowiązek zatrudniania na podstawie umowy o 
pracę osoby realizujące usługę na stanowisku kierowcy, zgodnie z ustawą z dnia 26.06.1974 
r. Kodeks pracy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa transportu odpadów Sp Wola Kruszyńska – Z/I Dylów A / 2024
Opis: 1. Celem niniejszej umowy jest świadczenie przez Wykonawcę usług transportu 
odpadów pomiędzy lokalizacjami wskazanymi przez Zamawiającego w terminach i za 
wynagrodzeniem określonym w niniejszej Umowie. 2. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie 
przez Wykonawcę następujących czynności: 1) podstawieniu środków transportu w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego, 2) przyjęcie ładunku, 3) przewóz ładunku do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego, 4) zdanie ładunku. 3. Odpady, o których mowa w ust.1 to: 
1) odpady wytworzone/przetworzone w zakładach przetwarzania odpadów, 2) 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 3) odpady zbierane selektywnie, 4) inne 
odpady przyjęte w ramach posiadanych decyzji administracyjnych z zakresu gospodarki 
odpadami. 4. Na podstawie niniejszej Umowy, Wykonawca zobowiązuje się realizować usługę 
transportu odpadów na trasie: Wola Kruszyńska – Dylów A 1) szacowana ilość kilometrów: 
107 500 km, 2) minimalna ładowność środka transportu: 20 Mg, 3) środkiem transportowym: 
ciągnik siodłowy z naczepą typu ruchoma podłoga, 4) Odległość drogowa pomiędzy 
lokalizacjami: 58 km. 5. Zamawiający podkreśla, że określone ilości kilometrów są ilościami 
szacunkowymi mogącymi ulec zmianie, mającymi służyć pomocniczo do przygotowania oferty, 
rzeczywista ilość kilometrów będzie wynikać z bieżącego zapotrzebowania. Zamawiający 
gwarantuje minimalną ilość kilometrów na poziomie 10% deklarowanej maksymalnej łącznej 
ilości do zrealizowania w okresie obowiązywania umowy. 6. Zamawiający zastrzega, że w 



522264-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

uzasadnionych przypadkach dopuszcza się aby transport odpadów odbywał się przy 
niezachowaniu minimum logistycznego związanego z ładownością środka transportu. 7. 
Realizacja przedmiotu Umowy odbywać się będzie w systemie ciągłym od poniedziałku do 
piątku, według bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego, w godzinach od 6.00 do 20.00. 
Dopuszcza się również pracę w soboty, niedziele oraz święta, po uprzednim poinformowaniu 
Wykonawcy. W przypadku nie podstawienia samochodu do załadunku Zamawiający ma 
prawo do nałożenia kary, o której mowa w § 6 ust 8 umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 107 500 kilometry

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Kruszyńska  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: SP Wola Kruszyńska, gm. Bełchatów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie będą podlegały oferty ważne, tj. oferty niepodlegające odrzuceniu. Wykonawca, 
który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów 
według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100 Oferta, 
która przedstawi najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie 
powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wykonawca, który 
zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według 
wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena badanej ofert x 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej, zasady wnoszenia oraz zakres 
podmiotowy oraz przedmiotowy zostały określone w Dziale IX "Środki ochrony prawnej" 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



522264-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja podpisująca umowę: "EKO-REGION" sp. z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 020 175,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: TRANS-JAN Seweryn Janeczek
Oferta: 
Identyfikator oferty: Usługa transportu odpadów SP Wola Kruszyńska - Z/I Dylów A / 2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 020 175,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2284/2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/08/2024
Data zawarcia umowy: 28/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: "EKO-REGION" sp. z o. o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


522264-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TRANS-JAN Seweryn Janeczek
Numer rejestracyjny: 7731648357
Adres pocztowy: Odlewnicza 34  
Miejscowość: Koluszki
Kod pocztowy: 95-040
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@trans-jan.net
Telefon: 507199570
Adres strony internetowej: https://trans-jan.net
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://trans-jan.net/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 93951aac-2a10-42e5-b7c6-aa4512147cc4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 05:28:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 522264-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:biuro@trans-jan.net
https://trans-jan.net
https://trans-jan.net/kontakt

